
Mandarín pomeranč a ti druzí

Hluboké nedorozumění

Spící pomeranč, rozesmátý mandarín
Co teprv ten chlápek pod stromem, ještě že jej kryje stín
Strom stojí na louce, spokojeně v rozpuku
Louka ta je v Majdaléně, kde jsme na suchu

R: Řeka je bez vody a léto teprv začíná
   Kemp je plný vodáků, čekaj /: až se zvedne hladina :/
   /: Až se zvedne hladina :/
   vodáckej pánbuh ať se vrátí já ho volám nastokrát
   /: Až se zvedne hladina :/
   a nepřežeň to s deštěm ať se zvedne akorát

Žlutá kačenka, do vody spadla nejspíš náhodou
Ze všech šutrů, které v řece jsou, jediná je pod vodou
A chlap co tlačil kánoi korytem, všech cvoků kapitán
Dokonce i on to vzdal, se chmurným myšlenkám

R: Řeka je skoro suchá a léto teprv začíná ....
   Spící pomeranč, rozesmátý mandarín
   Co teprv kapela u vody, co nad hlavou točí tím
   tím zvláštním předmětem, čímsi mezi slonem a dopisem
   Musíme se spokojit s tímto špatným popisem

V hospodě ve vesnici, tržbu mají velikou.
Vrchní přesto bručí i když jen tak pod dekou.
Prý: Ten zástup marodů a z Bohnic velitel
Hlavně toho chlapa s dudama bych tu radši neviděl

R: Hospoda, ta není suchá, léto právě začíná
   Je už plná vodáků, a zvedá se jim hladina
   /: zvedá se jim (nám) hladina:/
   vodáckej pánbůh ať se vrátí já ho volám nastokrát
   /: zvedá se nám hladina:/
   a nepřežeň to s rumem ať se zvedne akorát

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

